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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61615003A

2. Data e Regjistrimit 15/04/2026
3. Emri i Subjektit DISTRIBUTION GAZ & PETROLEUM VIZION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 14/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Vaqarr ,Rruga Vaqarr-Arbane, km 1, zona 
kadastrale 3.712, nr pasurie 21/38, volumi 13, fq 109. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakicë si dhe shpërndarja e naftës, 
benzinës,gazit dhe nënprodukteve të tyre.Transportin e 
naftës, benzinës, gazit dhe nënprodukteve e derivateve të tyre 
me të gjitha mjetet e transportit detar, tokësor të gjitha 
kapaciteteve si dhe tregtimin e makinerive, etj. Transport për 
vete dhe për palë të treta, si brenda ashtu dhe jashtë vendit
Spiro Shqevi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/04/2026 Deri: 15/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Violeta Shqevi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Parid Vero
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: parid_vero@outlook.com  
Telefon: 0695802841  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-595016-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-596076-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.04.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Spiro Shqevi")                      Nga data "16/04/2026             
Ne daten "15/04/2031
eshte larguar administratori:            ("Spyros  Skevis")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D544B3-C6EE-4FC9-BD92-26626E017BCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70D837D-2725-4F81-ABB3-679E37CB5E65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443EDA11-151F-42E7-B2A0-A7A399FA2616
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3743EED5-5591-4287-BDB4-A26AB4DD7619

